روزنامہ
الفصل
روز شنبہ
The Daily
ALFAZL
رابواہ
ایڈیٹر
روشن دین تنویر
قیمت
جلد ۵۲
۱۶ اجازت نمبر ۲۰ جمادی الثانی ۱۳۸۵ھ ۶ اکتوبر ۱۹۶۵ء نمبر ۲۳۷

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق اطلاع

— محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب —

ربوہ ۱۵ اکتوبر بوقت ۹ بجے صبح

کل تمام دن حضور کو بے چینی رہی۔ نرسند دو آدینے کے بعد آئی۔ اس وقت طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے بہتر ہے۔